
 
 

Uchwała Nr XLIII/306/2013 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 28.01.2013r. 
 
w  sprawie : uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Borek Fałęcki Północ”. 
 

Na podstawie §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

§1 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 
Utrzymanie terenów zielonych w istniejących lokalizacjach: ZP1, ZP.2, ZP.3, ZP.4.  
W obszarze ZP.1.  pas zieleni, linię rozgraniczającą od obszaru MN poprowadzić w 
odległości 30 m od linii brzegu, czyli średnio 25 m od granicy planu.  

 
 

§2 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 
Wnioskujemy o usunięcie z planu z obszaru MN.1 wydzielenia pasa drogowego 
oznaczonego KDW.1., zakończonego rozległym placem manewrowym.  
Teren przeznaczony pod drogę wewnętrzną na obszarze MN.1 oznaczony jako KDW.1, 
znajduje się na działkach prywatnych do których dojazd obecnie jest wyznaczony sądownie. 

§3 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 
Wnioskujemy o usunięcie z planu wydzielenia pasa drogowego oznaczonego KDW.2. 
Teren przeznaczony pod drogę wewnętrzną oznaczoną KDW.2 znajdujący się na działkach 
prywatnych nie powinien stanowić dojazdu do planowanej w sąsiedztwie, poza mpzp 
„Borek Fałęcki- Północ”, zabudowy wielorodzinnej. Obszar zabudowy wielorodzinnej 
powinien mieć drogę lokalną, łączącą obszar tej zabudowy z planowaną ul.8 Pułku Ułanów. 

 
§4 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 
Utrzymanie terenów zielonych pomiędzy ul. Kościuszkowców i Niemcewicza- części 
północnej Parku Solvay. 

 
§5 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 



Utrzymanie zabudowy niskiej i charakteru budownictwa jednorodzinnego, z  zakazem 
budownictwa wielorodzinnego szeregowego i wysokiego. 
 
 

§6 

Popiera się w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Borek Fałęcki Północ” uwagi mieszkańców: 
Wnioskuje się zmianę klasyfikacji terenu przy ul. Kościuszkowców - z U.4 na teren KUp 
tzn. wydzielonych miejsc postojowych przy ul. Kościuszkowców (KDL.2).   

 
§7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami.  


